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REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr3] 3] Prot Elbasan mé, 24 .06.2025
NJOFTIM
Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé rradhés s& Késhillit Bashkiak Elbasan.
Ju njoftojmé se mé daté __01.07.2025 ora 12:00___ né ambientet e Qendrés Rinore zhvillohet

mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit Bashkiak né bazé té Ligjit
139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit té dités s&€ Mbledhjes.
2. Miratimi i procesverbalit t& muajit Maj 30.05.2025
3. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér muajin Maj 2025

3.1. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Maj 2025

4.Mbi miratimin e listés emérore t& familjeve pérfituese t& programit social “Subvencionim i
interesave t& Kredisg” pér vitin 2025,finanmcuar me fonde t& buxhetit t€ shtetit”

5.Miratimi i programit buxhetor afatmesém 2026-2028 (Faza part)
6.Shtesé e t& ardhurave té trashéguara dhe shprenzimeve,né buxhetin e vitit 2025.

7 Mbi miratimin e dokumentacioneve strategjike :Planit t& Pérshatjes ndaj ndryshimeve
Klimatike.

8.Pér miratimin e vlerés financiare t& démeve té shkaktuara nga djegia e banesés s¢ Z.Vangjel
Tagqi Prifti banor né lagjen “Visarjon Xhuvani”,nr.4 dhe dhénien e kompesimit nga ana e
Bashkisé Elbasan

9 P&r miratimin e vlerés financiare t& démeve té shkaktuara nga djegja e banesés s¢ Z.Kujtim
Hasan Sulejmani banor né lagjen “11 Néntori”,nr.5 dhe dhénien e kompesimit nga ana e
Bashkis¢ Elbasan

10.Mbi shpérndarjen e fondit financiar t& mbrojtjes civile té vitit 2025 pér familjet e démtuara
nga fatkeqési natyrore dhe dhénien e ndihmés financiare nga ana e Bashkisé Elbasan

11.Pér ndryshimin e vendimit t& Késhillit Bashkiak nr.64 dat¢ 30.05.2025 t& “Pér miratimin e
pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& mbrojtjes civile pér vitin 2025
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12.P&r miratimin ng parim t& dhénies s& p&lqimit pér lejimin e shirirjes se rrjetit inxhinjerik te
furnizimit me ujé kurativo termal n& prane shtetérore (rruge,pyll,perrua etj),né Njésing
Administrative Tregan. S

13.Pér njé shtese né vendimin e VKB nr 16 dt.29.01.2025 “Pér miratimin e normave dhe
kritereve pér disiplinimin e shpenzimeve pér mjete motorrike né administrim t& ASHPR

14.P&r miratimin e akt-dhurimit t& mjetit teknologjik pér largimin e mbetjeve me targa AB 194
UJ me tonazh 12 ton

Té ndryshme,
l.Informacion pér mbrojtjen nga zjarri
2.Informacion mbi sistemin e vaditjes

Komisionet do t& mblidhen ditén e Enjte date _26.06.2025  n&orén  12:00 né& ambientet e
Bashkisg Elbasan, salla e mbledhjes sé komisioneve.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr.  prot. Elbasan mé 4. 0b 2025
VENDIM
Nr___ ,daté _ . .2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT Ti DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés 24 . pg . 2025.

VENDOSI

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit t& Bashkisé
Elbasan, e cila do t& mbahet né datén 01 . o . 2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dit€s s&
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkisé Elbasan, deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat q&é kang paragitur
kérkesé pér t& marré njoftim t& rregullt, si dhe pér gatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe
dérgimin e tyre te secili késhilltar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj€herg.

Kryetar i késhillit - Lutfi Lala

Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Muzhacll/

Zv. Kryetar i késhillit — Enrieta Ferra

Adresa: Bashkia Elbasan", Tel +355 54 0152, E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb: &&8.elbasani.gov.al







